

Viggo Works ApS

**Ørbækvej 58
7330 Brande**

CVR-nr. 44 11 96 33

Årsrapport for 2023

Årsrapporten er fremlagt og godkendt
på selskabets ordinære generalfor-
samling den 27. maj 2024

Victor Bundgaard Breinbjerg
dirigent

Indholdsfortegnelse

	Side
Påtegninger	
Ledelsespåtegning	1
Ledelsesberetning	
Selskabsoplysninger	2
Ledelsesberetning	3
Årsregnskab	
Resultatopgørelse 1. januar - 31. december	4
Balance 31. december	5
Egenkapitalopgørelse	6
Noter	7
Anvendt regnskabspraksis	8

Selskabsoplysninger

Selskabet

Viggo Works ApS
Ørbækvej 58
7330 Brande

CVR-nr.: 44 11 96 33

Regnskabsperiode: 1. januar - 31. december 2023

Stiftet: 4. juni 2023

Hjemsted: Ikast-Brande

Direktion

Victor Bundgaard Breinbjerg, direktør

Ledelsesberetning

Selskabets væsentligste aktiviteter

Selskabets formål er byggepladsarbejde samt aktiviteter i relation hertil.

Udviklingen i aktiviteter og økonomiske forhold

Selskabets resultatopgørelse for 2023 udviser et overskud på kr. 4.201, og selskabets balance pr. 31. december 2023 udviser en egenkapital på kr. 165.379.

Resultatet anses for værende tilfredsstillende.

Betydningsfulde hændelser, som er indtruffet efter regnskabsårets afslutning

Der er efter regnskabsårets afslutning ikke indtruffet begivenheder, som væsentligt vil kunne påvirke selskabets finansielle stilling.

Resultatopgørelse 1. januar - 31. december

	<u>Note</u>	<u>2023</u> kr.
Bruttofortjeneste		8.748
Personaleomkostninger	1	<u>0</u>
Resultat før finansielle poster		8.748
Finansielle indtægter		110
Finansielle omkostninger		<u>-1.115</u>
Resultat før skat		7.743
Skat af årets resultat	2	<u>-3.542</u>
Årets resultat		<u><u>4.201</u></u>
 Forslag til resultatdisponering		
Overført resultat		<u>4.201</u>
		<u><u>4.201</u></u>

Balance 31. december

	<u>Note</u>	<u>2023</u> kr.
Aktiver		
Andre tilgodehavender		<u>646</u>
Tilgodehavender		<u>646</u>
Likvide beholdninger		<u>175.484</u>
Omsætningsaktiver i alt		<u>176.130</u>
Aktiver i alt		<u><u>176.130</u></u>
Passiver		
Virksomhedskapital		40.000
Overført resultat		<u>125.379</u>
Egenkapital		<u>165.379</u>
Gæld til selskabsdeltagere og ledelse		7.209
Selskabsskat		<u>3.542</u>
Kortfristede gældsforpligtelser		<u>10.751</u>
Gældsforpligtelser i alt		<u>10.751</u>
Passiver i alt		<u><u>176.130</u></u>
Eventualforpligtelser	3	
Pantsætninger og sikkerhedsstillelser	4	

Egenkapitalopgørelse

	<u>Virksomheds- kapital</u>	<u>Overkurs ved emission</u>	<u>Overført resultat</u>	<u>I alt</u>
Egenkapital 1. januar 2023	40.000	121.178	0	161.178
Årets resultat	0	0	4.201	4.201
Overført fra overkurs ved emission	0	-121.178	121.178	0
Egenkapital 31. december 2023	<u>40.000</u>	<u>0</u>	<u>125.379</u>	<u>165.379</u>

Noter

	<u>2023</u>
	kr.
1 Personalemkostninger	
Antal heltidsbeskæftigede personer i gennemsnit	<u>1</u>
2 Skat af årets resultat	
Årets aktuelle skat	<u>3.542</u>
	<u><u>3.542</u></u>
3 Eventualforpligtelser	
Andre eventualforpligtelser, der ikke er indregnet i balancen	
Selskabet har ingen eventualforpligtelser.	
4 Pantsætninger og sikkerhedsstillelser	
Ingen.	
